PROIZVODLIST PROIZVODA

MF-R90

Broj artikla

Tehnicki podaci

Tezina

TeZina s pakovanjem
Prikladno za nominalnu duzinu
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Verzija: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

0058.0013

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Komplet za ¢iS¢enje za fleksibilne Celi¢ne kanale MF-F90

Primjeri primjene

Obiteljska kuéa, Obiteljska ku¢a za jednu obitelj, Industrijski
objekt, Poslovna zgrada, Modernizacije

0,18 kg
0,2 kg
90 mm
150 mm
200 mm
90 mm
152 mm
202 mm
92 mm
1 kom
K
4012799580133

Stranica 1




